
UCHWAŁA NR XXXVII/ 315   /2014
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały określającej metodę ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokość tej opłaty

Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U.z 2011 roku Nr 
197 poz. 1172 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr 
XXI/167/2012  z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2013 roku poz.303) z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XXIX/251/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 października 2013 roku 
w sprawie zmian w Uchwale Nr XXI/167/2012 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 12 grudnia 
2012 roku określającej metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wysokość tej opłaty (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2013 roku poz. 6021),

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C9C52A5F-A5AF-47B8-86B1-F9421E2E7C72. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/ 

315 /2014

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 2 lipca 2014 r.

OBWIESZCZENIE RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 2 lipca 2014 roku

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U.z 2011 roku Nr 
197 poz. 1172 z późniejszymi zmianami) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr XXI/167/2012  Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
12 grudnia 2012 roku (Dziennik Urzędowy Woj.Małopolskiego z 2013 roku poz. 303) 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XXIX/251/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 października 2013 roku 
w sprawie zmian w Uchwale Nr XXI/167/2012 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 12 grudnia 
2012 r. określającej metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wysokość tej opłaty  (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2013 roku  
poz. 6021),

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje :

1) przepisów § 2 Uchwały XXIX/251/2013   Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 października 
2013 roku w sprawie zmian w Uchwale  Nr XXI/167/2012 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
12 grudnia 2012 r. określającej metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wysokość tej opłaty  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2013 roku  poz. 6021),

które stanowią:

 „Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.”
2) przepisów § 3 Uchwały XXIX/251/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 października 

2013 roku w sprawie zmian w Uchwale  Nr XXI/167/2012 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
12 grudnia 2012 r. określającej metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wysokość tej opłaty  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2013 roku  poz. 6021),

które stanowią:

 „Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2014 roku”

Id: C9C52A5F-A5AF-47B8-86B1-F9421E2E7C72. Podpisany Strona 1 z 5



3. Tekst jednolity Uchwały Nr XXI/167/2012  Rady Gminy Brzeźnica z dnia 12 grudnia 
2012 roku w sprawie  zmian w Uchwale Nr XXI/167/2012 Rady Gminy Brzeźnica w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty stanowi załącznik do niniejszego obwieszczenia.

Id: C9C52A5F-A5AF-47B8-86B1-F9421E2E7C72. Podpisany Strona 2 z 5



          Załącznik do obwieszczenia  
               Rady Gminy Brzeźnica 
               z dnia 2 lipca 2014 roku 

 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/167/2012 
RADY GMINY BRZE ŹNICA  

z dnia 12  grudnia 2012 r. 

(tekst jednolity)   
 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości tej opłaty   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6k ust.1 pkt.1, ust. 2, ust. 
3 i art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Gminy w Brzeźnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Brzeźnica od każdego 
gospodarstwa domowego prowadzonego na terenie danej nieruchomości. 

2. Przez gospodarstwo domowe rozumie się osobę lub osoby zamieszkujące stale lub 
sezonowo wspólnie w budynku mieszkalnym albo w wydzielonym lokalu mieszkalnym i 
wspólnie się trzymujące w celu zaspakajania wspólnych oraz indywidualnych potrzeb członków 
gospodarstwa domowego.  

§ 2.1 1. Liczba gospodarstw domowych oraz liczba osób zamieszkujących daną 
nieruchomość ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 
 2. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie 
w przypadku: 

1) gospodarstwa domowego do 2 osób - iloczyn liczby osób zamieszkujących oraz stawki opłaty 
określonej w § 3 pkt. 1 albo w § 4 pkt. 1, 

2) gospodarstwa domowego od 3-4 osób – iloczyn gospodarstw domowych oraz stawki opłaty 
określonej w § 3 pkt. 2 albo w § 4 pkt. 2, 

                                                 
1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/251/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 2 października 
2013 roku w sprawie zmian w Uchwale Nr XXI/167/2012 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 12 grudnia 2012 roku 
określającej metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokość tej opłaty (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2013 roku poz. 6021), zmieniającej niniejszą Uchwałę z dniem 1 stycznia 
2014 roku  

Id: C9C52A5F-A5AF-47B8-86B1-F9421E2E7C72. Podpisany Strona 3 z 5



3) gospodarstwa domowego powyżej 4 osób – iloczyn gospodarstw domowych oraz stawki 
opłaty określonej w § 3 pkt. 3 albo w § 4 pkt. 3. 

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
gospodarstwa domowego jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny  
w wysokości: 

1)2 16 ,00 zł – gospodarstwo domowe do 2 osób – stawka od jednej osoby zamieszkującej, 

2) 50,00 zł – gospodarstwo domowe od 3 - 4 osób, 

3) 60,00 zł – gospodarstwo domowe powyżej 4 osób. 

§ 4. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
gospodarstwa domowego jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w 
wysokości: 

1)3  8,00 zł – gospodarstwo domowe do 2 osób – stawka od jednej osoby zamieszkującej, 

2)  25,00 zł – gospodarstwo domowe od 3-4 osób, 

3)  30,00 zł – gospodarstwo domowe powyżej 4 osób. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 
  
 

                                                 
2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 2  Uchwały, o której mowa w odnośniku Nr 1 
3 w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 3  Uchwały, o której mowa w odnośniku Nr 1 
 
 

Id: C9C52A5F-A5AF-47B8-86B1-F9421E2E7C72. Podpisany Strona 4 z 5




